
Id: ED806E6D-AB61-4172-9338-A4BAA471837D. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 111/2024 

BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Gminy Piława 

Górna z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym na rok 2025 - prowadzenie 

placówki wsparcia dziennego  

Na podstawie art 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 poz. 1491) oraz Uchwały Nr VI/32/2024 Rady Miejskiej 

w Piławie Górnej z dnia 30 października 2024 r. w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy 

Piława Górna z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego Gminy Piława Górna na rok 2025 

z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym - prowadzenie placówki wsparcia 

dziennego. 

§ 2. Treść ogłoszenia, stanowiącego załącznik do zarządzenia zamieszcza się na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta w Piławie Górnej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         Burmistrz Piławy Górnej 

         Krzysztof Chudyk 



Id: ED806E6D-AB61-4172-9338-A4BAA471837D. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 111/2024 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

Ogłoszenie 

Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Gminy Piława Górna 

z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym na rok 2025 - prowadzenie na terenie 

Gminy Piława Górna placówki wsparcia dziennego  

1. Rodzaj zadania i wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania:  

1) Zadanie z zakresu: przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym.  

2) Nazwa zadania: prowadzenie w 2025 roku na terenie Gminy Piława Górna placówki wsparcia dziennego 

zgodnie z ustawą z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadań:  75 000,00 zł  

2. Zasady przyznawania dotacji:  

1) Gmina Piława Górna zleci realizację zadania publicznego w formie powierzenia realizacji zadania i udzieli 

na ten cel dotacji. 

2) Dopuszcza się dokonywanie przesunięć pomiędzy poszczególnymi pozycjami kosztów określonymi 

w kalkulacji przewidywanych kosztów. Przesunięcie uznaje się za zgodne z umową, gdy dana pozycja 

kosztorysu nie wzrośnie lub nie zmaleje więcej niż 20%. 

3) Warunkiem przyjęcia i rozpatrzenia ofert jest złożenie kompletnej oferty przez podmiot uprawniony do 

składania ofert, w odpowiednim terminie i miejscu. Prawidłowo złożone oferty staną się przedmiotem 

oceny komisji konkursowej, co będzie podstawą wyboru przez Burmistrza Piławy Górnej ofert, na które 

zostanie przyznana dotacja. 

3. Termin i warunki realizacji zadania:  

1. Zadanie, na które przyznana zostanie dotacja musi zostać zrealizowane pomiędzy 2 stycznia 2025 roku, 

a 31 grudnia 2025 roku. 

2. Zadanie musi zostać zrealizowane zgodnie z warunkami określonymi w niniejszym ogłoszeniu, umowie 

o zleceniu realizacji zadania, określającej w szczególności: miejsce i czas realizacji zadania, sposób 

przekazywania i rozliczania środków publicznych, sposób informowania przez beneficjenta 

o dofinansowaniu zadania ze środków Gminy Piława Górna oraz sposób przekazywania informacji 

zapowiadających i podsumowujących zadanie. 

3. Warunkiem przystąpienia do konkursu jest: 

a.posiadanie zezwolenia Burmistrza Piławy Górnej na prowadzenie placówki wsparcia dziennego zgodnie 

z ustawą  z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej  lub  

 

b.spełnienie warunków określonych w Rozporządzeniu  Ministra Pracy i Polityki Społecznej  z dnia 13 

października  2015  roku w sprawie wymagań lokalowych i sanitarnych, jakie musi spełniać lokal, w którym 

ma być prowadzona placówka wsparcia dziennego, a także zapewnienie kadry, zgodnie  

z ustawą z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępcze j i jednoczesne złożenie, 

na etapie składania oferty, wniosku o uzyskanie zezwolenia, o którym mowa w pkt. 3 lit. a)  

4. Placówka wsparcia dziennego prowadzona będzie w formie opiekuńczej zapewniając dziecku, m.in.: 

a. opiekę i wychowanie; 

b. pomoc w nauce; 

c. organizację czasu wolnego , zabawę i zajęcia sportowe oraz rozwój zainteresowań; 



Id: ED806E6D-AB61-4172-9338-A4BAA471837D. Podpisany Strona 2 

 

d. realizację programów profilaktycznych zapobiegających alkoholizmowi, narkomanii i innym 

uzależnieniom; 

e. kształtowanie właściwego stosunku i motywacji do nauki i pracy, podnoszenie poziomu kultury osobistej; 

f. udzielanie pomocy psychologicznej dzieciom z problemami wychowawczymi i ich rodzinom. 

5. Placówka wsparcia dziennego będzie współpracować z rodzicami lub opiekunami dziecka, 

a także placówkami oświatowymi i podmiotami leczniczymi. 

4. Termin składania ofert:  

Oferty składać należy w terminie do dnia 2 stycznia 2025 roku, do godz. 10.00, na druku zgodnym 

z Rozporządzeniem wydanym na podstawie art. 19 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  

o działalności pożytku  publicznego i o wolontariacie  w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miasta  

w  Piławie Górnej, ul. Piastowska 69. W przypadku potwierdzeń złożenia oferty wysyłanych pocztą, decyduje 

data wpływu oferty do Urzędu. Do oferty należy dołączyć statut.  

5. Termin, tryb i kryteria stosowane przy wyborze ofert:  

a.termin: wybór oferty dokonany zostanie w dniu 2 stycznia 2025 roku do godz. 13.00; 

b.tryb: oferty zostaną rozpatrzone przez Komisję Konkursową powołaną przez Burmistrza 

w drodze zarządzenia; 

c.kryteria: przy wyborze oferty Komisja będzie kierować się możliwością realizacji zadania, oceną  

kalkulacji kosztów realizacji zadania z innych źródeł, zgodnością oferty z zadaniem konkursu. 

6. Wysokość środków publicznych przeznaczonych w ubiegłych latach na realizację zadania:  

z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w 2024 roku przeznaczono kwotę 

88 000,00 zł. 


